
0%-^

r:

PRODUKČNÍ SMLOUVA

David Klimsa Production s.r.o.

Frýdecká 700/475
719 00 Ostrava
10:01817043 DIČ: CZO 1817043
zastoup
telefax.:
dále jako „poskytovatel"

a

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22
69701 Kyjov
1C: 00226912 DIČ: CZ00226912
Zas
Tel:
dále jako „objednatel"

uzavírají na základě vzájemného konsensu tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemného vztahu mezi smluvními stranami vznikající
v rámci závazku poskytovatele za podmínek uvedených v této smlouvě provést pro
objednatele produkční činnost specifikovanou níže a závazku objednatele uhradit
poskytovateli sjednanou odměnu.

2. Produkční činností dle této smlouvy se rozumí zejména uspořádání kulturních, sportovních
a jiných akcí, jejich organizační a technické zajištění, výroba, jakož i veškerá propagace
dle ujednání smluvních stran (dále též produkční činnost nebo akce).

3. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel se zavazuje pro objednatele zajistit:
Stavbu a pronájem vnitřního vybavení očkovacího centra v Kyjově 2021, výrobu a
instalaci navigačních polepů a cedulí v rozsahu uvedeném v či. II této smlouvy, vč.
následné deinstalace

4. Výběr Poskytovatele realizoval přímo zřizovatel Objednatele.

II. Doba a místo plnění, rozpočet

l. Objednatel se zavazuje zajistit sjednanou produkční činnost v těchto lokalitách a
termínech:

24.2.2021 stavba
1.3.-31.8.2021 pronájem vybavení na 6 měsíců
Možnost prodloužení nájmu o libovolnou dobu dle podepsaného dodatku k této
smlouvě.

Lokace: Kyjov, Dům kultury, nám. TGM



2. Rozpočet





Rozpočet celkem přehled:

Kyjov 24.2.2021
bez DPH |s DPH

Navigace a grafika jednorázová platba na začát
Montáž, dopravajednorázová platba na začát
Demontáž, doprava, jednorázová platba na ko
l měsíční nájem mobiliáře

měsíční nájem mobiliáře za 6měs

Celkem za 6 měs 394527 r 477377,7

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou uvedenou v odst. l. tohoto článku. S ohledem

na nejistou epidemiologickou situaci a rozsah proočkovanosti populace v době
předpokládaného ukončení této smlouvy, se Poskytovatel zavazuje uzavřít
s Objednatelem dodatek této smlouvy, kterým se doba trvání smlouvy prodlužuje
o dobu navrženou Objednatelem za stejných cenových podmínek uvedených v či. II této
smlouvy.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

l. Objednatel je povinen předat poskytovateli řádně a včas veškeré podklady, pokyny a
informace nezbytné k realizaci produkční činnosti.

2. Poskytovatel je povinen uspořádat akci podle předaných podkladů a technické dokumentace
objednatele a v dohodnuté lhůtě. V daném případě poskytovatel neodpovídá za vady
způsobené dodržením nevhodných podkladů a pokynů předané objednatelem k uspořádání
akce.

3. Smluvní strany jsou povinny se bez zbytečného odkladu vzájemně písemně informovat o
všech skutečnostech, které by mohly podstatně ovlivnit plnění této smlouvy.

4. Při provádění produkční činnosti postupuje poskytovatel samostatně aje vázán schváleným
konceptem. Poskytovatel bere na vědomí, že v místě Lokace bude Objednatel poskytovat
zdravotní služby. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu smluvního vztahu zajistit předmět
nájmu způsobilý pro provoz Očkovacího centra.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je vlastníkem mobiliáře a je oprávněn mobiliář objednateli
pronajmout.

IV. Platební podmínky

l. Odměna poskytovatele na základě této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran ve
výši celkem 394.527,-Kč +21%DPH za 6 měsíců nájmu.

2. Smluvní strany se dohodly, že odměna bude uhrazena následovně
a) Navigace polepy částka 37.247,-Kč +21%DPH bude uhrazena na účet

poskytovatele na základě vystavené faktury k 8.3.2021 do 8.4.2021



b) Montáž, doprava částka 27.050,-Kč +21%DPH bude uhrazena na účet
poskytovatele na základě vystavené faktury k 8.3.2021 do 8.4.2021
c) Demontáž, doprava částka 27.050,-Kč +21%DPH bude uhrazena na účet

poskytovatele po demontáži na základě vystavené faktury se splatností 30 dní
d) Měsíční nájem za mobiliář částka 50.530,-Kč + 21%DPH bude hrazena měsíčně

po dobu trvání této smlouvy na základě vystavení faktury vždy k Idni v měsíci se
splatností 30 dní.

3. V případě prodlení s placením řádně vystavené faktury j e poskytovatel oprávněn požadovat
zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy dojde ke zmšení akce z důvodů ležících na
straně objednatele:
a) ve lhůtě delší tří dnů před plánovaným termínem konání akce je poskytovatel oprávněn

požadovat zaplacení 50 % z odměny sjednané v či. IV odst. l této smlouvy
b) ve lhůtě tří dnů a kratší před plánovaným termínem konání akce je poskytovatel

oprávněn požadovat zaplacení 100 % z odměny sjednané v či. IV odst. l této smlouvy.

V. Ostatní ujednání

l. Originální návrhy a podklady pro uspořádání akce vytvořené poskytovatelem jsou
výlučným vlastnictvím poskytovatele, chráněné právem duševního vlastnictví.

2. Je-li výsledkem nebo součástí produkční čiimosti výsledek, který je chráněn právem
duševního vlastnictví, je objednatel oprávněn využívat jej jen k účelu vyplývajícímu z této
smlouvy a dále k propagaci Očkovacího centra všemi možnými způsoby bez časového a
prostorového omezení. K tomu Poskytovatel poskytuje Objednateli neomezenou
nevýhradní časově neomezenou licenci. Odměna za licenci je zahrnuta v odměně
Poskytovateli dle či. II této smlouvy.

3. Instalaci mobiliáře a navigačních a orientačních prostředků provede Poskytovatel v místě
lokace nejpozději do 5.3.2021.

4. Objednatel je oprávněn navigaci a polepy odstranit při skončení této smlouvy sám a dále je
využívat pro účely provozování Očkovacího centra v jiném místě Lokace. Pokud
Objednatel svého práva využije, písemně o tom bude před skončením účinnosti této
smlouvy informovat Poskytovatele. Pokud Objednatel svého práva nevyužije, odstraní
navigační materiály a panely Poskytovatel spolu s pronajatým mobiliářem.

5. Poskytovatel vyklidí mobiliář z prostoru Lokace první kalendářní den po skončení účinnosti
této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že po odstranění mobiliáře (případně i navigace a
polepů) bude prostor Lokace ve stavu, v jakém byl před instalací mobiliáře, navigací a
polepů. Pokud se tak nestane, odpovídá Poskytovatel Objednateli za veškerou škodu a
sankce, včetně smluvních, které vlastník Lokace uplatní po Objednateli.

6. Neodstraní-li Poskytovatel mobiliář (případně i navigace a polepy) ve lhůtě dle předchozího
odstavce, je Objednatel oprávněn tak učinit sám. Veškeré náklady spojené s odstraněním,
převozem a uložením mobiliáře uhradí Poskytovatel Objednateli na základě samostatné
faktury.

VI. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti se doručují osobně nebo doporučenou
poštou, a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Jestliže se nepodaří domčit
písemnost na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, považuje se třetí den od odeslání
nedomčené zásilky za den doručení, i když se adresát o doručení nedozvěděl. Smluvní



strany dohodly, že písemnosti je možno rovněž zasílat faxem či emailem,a to v případech a
za podmínek výslovně touto smlouvou stanovených.

2. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno učinit pouze na základě vzájemného
konsensu obou smluvních stran, a to formou písemných dodatků ke smlouvě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení, které má platnost originálu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu, účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

6. Smluvní strany si před podpisem tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
prohlašují, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, stvrzují svými podpisy, že tak činí
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.


